
 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 
местоположения границ публичного сервитута 

 
Публичный сервитут в целях размещения линейного объекта регионального значения "Плесецкая улица от 

Комендантского проспекта до Нижне-Каменской улицы" 
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект) 

 
 

Раздел 1 
Сведения об объекте 

№ п/п Характеристики объекта Описание характеристик 
1 2 3 
1 Местоположение объекта 190000, Санкт-Петербург город 
2 Площадь объекта +/- величина погрешности 

определения площади 
(Р+/- Дельта Р) 

2760 кв.м ± 10.51 кв.м 

3 Иные характеристики объекта Публичный сервитут устанавливается сроком на 5 
лет в целях размещения линейного объекта 
регионального значения "Плесецкая улица от 
Комендантского проспекта до Нижне-Каменской 
улицы". Обладатель публичного сервитута Комитет 
по развитию транспортной инфраструктуры Санкт-
Петербурга. Юридический адрес: 191023, 
Санкт-Петербург, Караванная ул., д. 9, Лит. А. 



 

Раздел 2 

Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат СК-1964 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты, м 

Метод определения 

координат 

характерной точки  

Средняя 

квадратическая 

погрешность 

положения 

характерной точки 

(Мt), м 

Описание 

обозначения 

точкина 

местности (при 

наличии) 

Х Y 

1 2 3 4 5 6 
1 105249.98 108239.84 Аналитический метод 0.10 – 

2 105251.54 108242.45 Аналитический метод 0.10 – 

3 105263.80 108264.52 Аналитический метод 0.10 – 

4 105275.82 108284.78 Аналитический метод 0.10 – 

5 105223.58 108315.77 Аналитический метод 0.10 – 

6 105217.23 108305.07 Аналитический метод 0.10 – 

7 105203.78 108282.38 Аналитический метод 0.10 – 

1 105249.98 108239.84 Аналитический метод 0.10 – 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

Обозначение 

характерных 

точек части 

границы 

Координаты, м 

Метод определения 

координат 

характерной точки  

Средняя 

квадратическая 

погрешность 

положения 

характерной точки 

(Мt), м 

Описание 

обозначения 

точки на 

местности (при 

наличии) 

Х Y 

1 2 3 4 5 6 
– – – – – – 

 



1 2

3

4

5

6

7

:10(1)

:1329

:1354

:1355

6

:1370

:1385

:1386 :1387

:1392 :1396

:1397

:1399

:1401

78:34:0428601

внутригородское муниципальное
образование города Санкт-Петербурга
муниципальный округ Юнтолово

г. Санкт-Петербург

 

 
Схема расположения границ публичного сервитута

Масштаб 1:2000Используемые условные знаки и обозначения:

- характерная точка границы публичного сервитута

- граница публичного сервитута

- граница земельного участка

1

- обозначение земельного участка

- обозначение кадастрового квартала

:4

78:12:0006351

- граница кадастрового квартала



 

ТЕКСТОВОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ публичного сервитута 

 

Прохождение границы 
Описание прохождения границы 

от точки до точки 

1 2 3 

1 2 – 

2 3 – 

3 4 – 

4 5 – 

5 6 – 

6 7 – 

7 1 – 

 


